
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
25/nov/2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:18 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: JORGE

 | Del 01/sep/2019 Al 30/sep/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$18,660,000.00GOBIERNO $2,064,220.67 $2,031,789.85$2,782,842.18 $19,378,621.51$21,442,842.18

$0.00LEGISLACIÓN $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00$30,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,093,230.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $68,384.39 $68,384.39$0.00 $1,024,845.61$1,093,230.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,129,570.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,582,706.83 $1,551,234.96$654,256.61 $16,201,119.78$17,783,826.61

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$101,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $196,548.68 $196,548.68$1,549,139.24 $1,453,590.56$1,650,139.24

$336,200.00OTROS SERVICIOS GENERALES $186,580.77 $185,621.82$549,446.33 $699,065.56$885,646.33

$36,990,391.00DESARROLLO SOCIAL $1,828,835.28 $1,817,799.21-$2,131,733.18 $33,029,822.54$34,858,657.82

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,408,839.42 $1,400,337.81$5,482,593.36 $4,073,753.94$5,482,593.36

$36,990,391.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $419,995.86 $417,461.40-$7,614,326.54 $28,956,068.60$29,376,064.46

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $3,200.00 $3,200.00$308,500.00 $575,300.00$578,500.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $3,200.00 $3,200.00$308,500.00 $575,300.00$578,500.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,120,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $1,120,000.00$1,120,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,120,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $1,120,000.00$1,120,000.00

Total del Gasto $57,040,391.00 $959,609.00 $58,000,000.00 $3,896,255.95 $3,852,789.06 $54,103,744.05


